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Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  

Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 

 

Girişi tanklarla kapatılan Atatürk Havalimanı’na alınmayan vatandaşlardan 

birinin tankın önünde durarak durumu protesto ettiği görüntü
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Ülkemiz 15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin birlik ve beraberliğine, demokratik 

düzenimize, hukukun üstünlüğüne ve milli iradeye yönelik tarihin kaydettiği en büyük ihanet 

girişimine, menfur bir kalkışmaya maruz kalmıştır.  

Yüce milletimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ile milletimizin birlik ve beraberliğinin 

anayasal güvencesi olan demokratik düzenimize ve milli iradeye tarihte eşi görülmemiş cesaret ve 

kararlılıkla canını ortaya koyarak büyük bir özveri ile sahip çıkmıştır.  

Ülkemizin birliği ve bekası için canlarını feda ederek şehadet şerbetini içen aziz 

şehitlerimize Yüce Allah’tan rahmet diliyor, tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şükranlarımızı 

sunuyoruz. 

 

Vurulup tertemiz alnından uzanmış yatıyor, bir hilal 

uğruna Ya Rab ne güneşler batıyor… 

 

 

Bir yeniden varoluşun hikayesidir 15 Temmuz. Milletin iradesine demirden silahlarla 

vurulmak istenen yumruğa çelikten bir imanın göğsünü siper edişidir.  

Darbe hafızası karabasanlarla dolu Türk milletinin ezber bozan şanlı direniş öyküsüdür. 

Bugün hala huzurla nefes alıp verebiliyorsak yiğit vatan evlatlarının, ana kuzularının, canlarını 

siper edip tankların altlarına yatmaları, sokak sokak nöbet tutmaları sayesindedir.  

Amine Hatun İlkokulu olarak böylesi yüksek maneviyata sahip bir günün ruhunu 

çocuklarımıza yaşatmak, bu bilinçle onları yetiştirmek bizim için büyük bir gurur vesilesidir. Bu 

vesile ile çıkarmış olduğumuz 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı’nın bizler için de 

öğrencilerimiz için de gelecek nesillere güzel bir anı olacağını düşünüyor, bir daha böyle “kara bir 

gün” yaşamamayı yüce Türk milleti adına temenni ediyoruz. 
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ÖDÜLLÜ ŞİİR YARIŞMASI 
Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili yapılan şiir yarışması 

duyurusuna öğrencilerden yüksek katılım sağlandı. Öğrencilerin merakla sonucunu beklediği 

yarışmanın sunucunda 4 / A sınıfından Mehmet Kadir BAYHOCA ‘’15 Temmuz Şehitleri ‘’ adlı 

şiiri ile birinci, 3 / A sınıfından Kevser Toprak KINA ‘’15 Temmuz ‘’ adlı şiiri ile ikinci, 4 / A 

sınıfından Fatıma KILIÇ ‘15 Temmuz İçin ‘’ adlı şiiri ile üçüncü olmuştur. Yarışmada dereceye 

giren öğrenciler hediyelerle ödüllendirildiler. 

 
 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

 

Bayraksız vatansız olmaz dediler 

Ve hainlere karşı mertçe durdular 

Türk Milleti korkmaz, yılmaz dediler 

Kurulan tuzaklara karşı durdular 

 

Siper olup göğüs gerip yiğitçe 

Sarıldılar iman denen o güce 

O sinsi kalleşlere karşı durdular 

Yurduma nur saçan birer nurdular. 

 

İnsafsızca yağan kurşun yağmuru 

Eyledi onları temiz dupduru 

Cesurca yürürken zalime doğru 

O an ulvi mertebeye vardılar. 

 

Namusun kalesi bir hisar gibi 

Çanakkale’deki civanlar gibi 

Tıpkı bizlerdeki aslanlar gibi 

Ne kadar da asil durdular. 

 

            Mehmet Kadir BAYHOCA 

             4/A Sınıfı 

 

15 TEMMUZ 

 

Hainler hep birlikte 

Karanlık planlar içinde 

Tank, silah, top ile 

Vatana ihanette. 

 

Meydanlar yiğitle doldu 

Korkusuzca karşı koydu 

Vatanı savunan koştu 

Herkes kucaklaştı, coştu. 

 

Ömer Halis karşı durdu 

Adi oyunu böyle bozdu 

Millet tek yürek oldu 

Bütün plan bozuldu. 

 

    Kevser Toprak KINA 

                    3/A Sınıfı 

 

    15 TEMMUZ İÇİN 

 

Düşmanlar geldi 

15 Temmuz’da 

Koştu insanlar savaşa 

Kazanacaklardı savaşta 

 

Düşmanlar güçsüzdü 

Türk Milleti karşısında 

Yenileceklerdi sonuçta 

Giremezlerdi yurdumuza 

 

Bizi ezdiremezlerdi 

Bu güçlü kuvvetin yanında 

Her kimse olursa olsa 

Başardık biz bu yarışta 

 

15 Temmuz’dur 

Kazandığımız zaferin  

Bayramıdır Türk 

Cumhuriyeti’nin 

Mutlu olmak için  

                  Fatima KILIÇ 

                    4/A Sınıfı 
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İLÇEMİZ 15 TEMMUZ GAZİSİ METİN ÖZEN İLE YAPMIŞ OLDUĞUMUZ RÖPORTAJ 

 

1) 15 Temmuz gecesi neredeydiniz? 

        15 Temmuz gecesi İstanbul’da evimdeydim. Darbe girişimi haberini aldıktan sonra dışarı 

çıktım. O gece üç farklı yerde bulundum. Evden çıktıktan sonra ilk gittiğim yer İstanbul Emniyet 

Müdürlüğü, Vatan Caddesi’ydi. Orada bir süre bekledik. Dışarı çıktığımda darbe nedir, ne 

demektir bilmiyordum bile. Ne olduğunu anlamaya çalışıyorduk. Orada bulunan polisler bizleri 

olaylar hakkında bilgilendirip açıklamalar yaptılar. “Asker kılığına girmiş hainler ülkemizi bölmek 

istiyorlar, siz buradan evlerinize giderseniz bize ateş açarlar.” dediler. Orada bir süre bekledikten 

sonra polisler “Burada beklemenize gerek yok, size valiliğin orada daha çok ihtiyaç var.” diyerek 

bizleri valiliğe yönlendirdiler.  

        Polislerle halk bir dayanışma ve iş birliği içerisindeydi. Biz valiliğe gittiğimizde olaylar 

neredeyse kontrol altına alınmış gibiydi. Bu sebeple Saraçhane’ye, İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi’nin olduğu yere gittik. Orası çok tehlikeli ve kalabalıktı. Zaten en çok şehit de orada 

verildi. Her taraftan ateş açıyorlardı. Biz saklanıyorduk ama mermilerin nasıl geldiğini, duvarı 

nasıl deldiğini görüyorduk. Ben orada bacağımdan vuruldum. Ondan sonrasını hatırlamıyorum. 

Beni, kim nasıl hastaneye götürdü bilmiyorum. Gözümü açtığımda hastanedeydim. Orada beni 

yaralayan şarapnel hala bacağımda duruyor. 

1) Bu olaydan nasıl haberdar oldunuz? 

Ben normalde çok fazla haber izleyen birisi değilim. Ama o gece her kanalda bu olaylar vardı. 

Televizyonda ilk önce bildiriyi gördüm. Ne olduğunu anlamaya çalışırken Cumhurbaşkanımızın 

çağrısıyla halkımızı sokağa davet etmesiyle dışarı çıktık. O gece polislerin bizi yönlendirmesiyle 

hareket ettik.  

2) Yaşanan olayları öğrenince neler hissettiniz? 

Bu hayatta benim için üç şey önemlidir. Vatan, millet ve bayrak. Bu üç şey için canımı feda 

etmeye her zaman hazır oldum. O gece en ufak bir korku hissetmedim. Sadece kızgınlık ve üzüntü 

vardı. Kafamızdaki tek düşünce Suriye, Irak vs. gibi olmayalım. Milletimizi ve vatanımızı 

koruyalım. Ölürsek de vatan yolunda ölelim düşüncesiydi. Bir an bile düşünmeden kendimizi siper 

ettik. Asla da pişmanlık duymadım. Yine olsa yine yapardım. A partisi B partisi önemli değil. 

Hangi parti olursa olsun yine aynı şekilde vatanımı, milletimi korumak için sokağa çıkardım.  
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3) Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık gösterdi? 

O gece beni en çok etkileyen ve en çok aklımda kalan şey şuydu. Orada bizim hemen 

yakınımızda 45-50 yaşlarında türbanlı bir kadın tekbir getiriyordu ve vuruldu. Anında oraya 

yığıldı. Biz hemen koşup müdahale etmeye çalıştık. Sonrasında bir arabaya konulup götürüldü.  

Ama vefat ettiğini öğrendik. Bu olay beni çok etkiledi.  

Tankların üstüne çıkanlar, durdurmaya çalışanlar vardı. Hatta o tankların üstüne çıkanların bir 

tanesi de Mardinli ve bu sebepten yatağa bağlı kaldı. 

Yanı kısacası o gece herkes benim gözümde birer kahramandı. Sokağa çıkan insanlar tek bir 

partiden değildi. Milyonlarca insan vardı. Oradaki duygu parti üstü bir duyguydu. O gece herkes 

kendi inancına, kendi vatani duygularına göre kendilerine yakışanı yaptı. 

4) 15 Temmuz sizin için ne anlam ifade ediyor? 

15 Temmuz benim için kahramanlık, mücadele ve cesaret ifade ediyor. Kısacası 15 Temmuz 

bir destandır.  

5) 15 Temmuz’da sokağa hangi duygularla çıktınız? 

Aslında o kadar çok duygu bir aradaydı ki… Yani ilk başta tabiki olayları ve neler olduğunu 

anlamaya çalıştık. Daha sonra karşımızda askerleri görünce ben zannettim ki başka bir ülke bize 

savaş açmış. Biz ülkemizi korumak için başka bir ülkenin askerleriyle savaşacağız diye düşündüm. 

Ama polisler bize darbenin ne olduğuyla ilgili bilgi verdikten sonra en başta öfke ve kızgınlık 

hissettim. Sonrasında ise büyük bir cesaretle ve mücadele isteği ile üzerimize düşen neyse onu 

yapmaya çalıştım. Vurulmuş olmama ve o şarapnel halen bacağımda durmasına rağmen vatanım 

için yine olsa aynısını yapardım. Aklımdan geçmeyen tek duygu korkuydu. Asla korku 

hissetmedim.  

6) 15 Temmuz’dan sonra devletimiz size destek çıktı mı? Şehit yakınları ve gazilere ne 

gibi yardımlarda bulunuldu? 

Allah razı olsun devletimizden. Bu olaylardan sonra bize sahip çıktılar. İşsiz kaldık tazminat 

verdiler. Kaymakamlık yardım etti. Gazilik verildi ve memuriyet verdiler. Yani devletimiz bize 

destek oldu. 

 

Gazi vatan sevgisinin sembolüdür. Şehir ve gazi 

toprağı vatan, insanı ulus yapan değerlerdir… 
 

  

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü hakkında öğrencilerimize bilgilendirici videolar izletildi.  
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ RESİM SERGİSİ AÇILDI 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 6. yıldönümünde okulumuzda resim sergisi açıldı. 

Okulumuz öğrencilerinin çizdiği resimlerden oluşan sergi 2 Ocak Pazartesi günü ziyarete açıldı. 

Öğrencilerimiz köprüyü kapatan cuntacı askerleri, bombalanan meclis binasını, üzerine ateş açılan 

vatandaşları, Ömer HALİSDEMİR’i çizdi. Sergimiz 6 Ocak Cuma gününe kadar ziyarete açık 

olacak. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Fatma SAYHAR - 4/A 

 

 
 

 
Abdullah ALİHANOĞLU – 3/A 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hüseyin TÜREDİ – 3/A 
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DÜNYA BASININDA 15 TEMMUZ 
THE SUNDAY TIMES: DARBECİLER HEZİMETE UĞRADI 

İstanbul sokaklarında terk edilen bir tankın üzerine çıkan insanların sevinç 

çığlıklarını gösteren büyük bir fotoğrafa da yer veren İngiliz Sunday Times, 

“Türkler, darbeyi ezip geçti” manşetini attı. Haberde, Türk insanının kararlılığının 

ve cesaretinin darbecileri hezimete uğrattığı kaydedildi. 

THE NEW YORK TİMES: TÜRKLER DEMOKRASİYİ TERCİH EDİYOR 

ABD’de yayınlanan New York Times’ın 15 Temmuz darbe girişiminden sonra 

İstanbul sokaklarında görüştüğü kişilerle yaptığı röportaj haberde, “Türkiye’de hafta 

sonunda yaşananlar Türklerin demokrasiye bağlılığının göstergesi oldu.  

LE MONDE: HALK DARBEYE KARŞI DURDU 

Fransız Le Monde Gazetesi, darbe girişimini “Halk darbeye karşı durdu” başlığıyla 

yayınladı. Haberde, Erdoğan’ın çağrısıyla halkın darbeye karşı sokaklara döküldüğü 

ve tankların üzerine çıkarak kalkışmayı bastırdığı yazıldı. 

THE JERUSSALEM POST: DARBE, HALKIN GÜCÜ SAYESİNDE YENİLDİ 

İsrail’de yayın yapan Jerusalem Post’un internet sitesinde Türkiye’de yaşanan darbe 

girişimine ilişkin “20. yüzyıl zihniyetiyle yapılan darbe girişimi 21. yy teknolojisi 

ve halkın gücü sayesinde yenilgiye uğratıldı” ifadelerine yer verildi.  

EL ŞARK: VE TÜRKİYE KAZANDI 

Katar’da yayın yapan El Şark Gazetesi, 17 Temmuz tarihli baskısında Türkiye’deki 

darbe girişimi sonrası sokaklara çıkan Türkiye halkının zaferini ön sayfadan gördü. 

Gazete, “Ve Türkiye kazandı” başlığını kullandı. 

DER SPIEGEL: GÜÇ BAŞKANIN ELİNDE 

Almanya’nın önde gelen haftalık haber dergilerinden Der Spiegel, Türkiye’de 

yaşanan darbe girişimi sonrası gelişmeleri değerlendirirken, “Erdoğan darbe yapmak 

isteyenlere karşı şimdi kendinden daha emin hale geldi. Erdoğan efsanesi daha da 

güçlendi” cümlelerine yer verdi.  

ARAB TİMES: BAE, TÜRKİYE YÖNETİMİNİ TEBRİK ETTİ 

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) menşeli İngilizce yayınlanan Arab Times Gazetesi, 

17 Temmuz tarihli baskısında, darbe girişiminin ertesi akşamında İstanbul Fatih 

Sultan Mehmet Köprüsü’nde toplanan kalabalıkların fotoğrafına ön sayfada yer 

verdi. Girişimin ilk saatlerinde ülke basınında çıkan darbe yanlısı haberlere rağmen 

gazete, “BAE liderleri, darbe tehlikesini savuşturan Türkiye yönetimine tebrik 

mesajı gönderdi” başlığını öne çıkardı. 
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DÜNYA LİDERLERİNİN 15 TEMMUZ HAKKINDAKİ GÖRÜŞLERİ 

Vladimir Putin | Rusya Devlet Başkanı 

Putin'in 15 Temmuz sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile telefonda görüşen Putin, 

Türkiye'nin seçilmiş hükümetine karşı yapılan askeri darbe girişimi sebebiyle Rusya'nın devlet 

hayatında anayasa karşıtı eylemlerin ve şiddetin kabul edilemeyeceğine ilişkin prensiplerini 

hatırlattı.  

Barack Obama | ABD Başkanı 

15 Temmuz darbe girişimini kınarken, "ABD'nin, Türkiye'deki darbe girişimiyle ilgisi olduğu 

yönündeki tüm iddialar asılsızdır." ifadesini kullandı.  

Angela Merkel | Almanya Başbakanı 

Darbe girişiminin püskürtülmesini savunduğunu dile getirdi. 

Hasan Ruhani | İran Cumhurbaşkanı  

Türkiye’de “Darbe ve topla, tankla halka zorbalık yapma döneminin geride kaldığını” ve 

sorunların “Ancak oy sandığıyla çözümlenebileceğini” belirtti. 

İlham Aliyev | Azerbaycan Cumhurbaşkanı 

“Azerbaycan halkı adından ve kendi adımdan derin üzüntü ile taziyelerimi iletiyor, yaralananlara 

acil şifalar diliyorum." dedi. 

Alexis Tsipras | Yunanistan Başbakanı 

16 Temmuz sabahı yaptığı açıklamada, Türkiye'de seçimle işbaşına gelmiş Türk yönetiminin 

arkasında olduklarını belirtti.  

Jean-Marc Ayrault | Fransa Dışişleri Bakanı 

FETÖ’nün darbe girişimini kınadı, Türk halkının, canı pahasına sergilediği cesaret ve onurlu 

mücadelesinin takdire şayan olduğunu vurguladı. Ayault, “Fransa olarak Türkiye’nin bu 

demokrasi sınavından başarıyla çıkmasını umut ediyoruz” dedi. 

Matteo Renzi | İtalya Başbakanı 

FETÖ’nün darbe girişiminin püskürtülmesiyle Türkiye’de istikrar ve demokratik kurumların 

üstünlüğünün tesis edilmesinden memnuniyet duyduğunu belirtti. 

Charles Michel | Belçika Başbakanı 

Belçika hükümetinin Türkiye’nin demokratik kurumlarına destek verdiğini vurguladı. Michel 

“Darbe girişiminin sona ermesinden memnuniyet duyuyoruz” dedi. 

İbrahim El Caferi | Irak Dışişleri Bakanı 

Darbe girişimini kınadı, “Irak komşu ülke Türkiye’nin istikrarını desteklemekte ve demokrasi 

duruşunu sürdürmesine katkıda bulunmak istemektedir” ifadesini kullandı. 

Tamim bin Hamad es-Sani | Katar Emiri 

Erdoğan’ı ayarak, Katar’ın, hukukun uygulanması, istikrarın muhafazası için Türkiye’nin yanında 

olduğunu ifade etti. Katar, FETÖ’nün İstanbul ve Ankara’daki darbe girişiminin başarıyla 

püskürtülmesini memnuniyetle karşıladı. 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

ŞEHİT KAHRAMANLARI HAKKINDA BİLGİLER 

ÖMER HALİSDEMİR 

 

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, darbeci hainlerin 

kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel 

Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz 

gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı paşanın, darbeci generali “vur” emrini yerine 

getirerek darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı.  Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, 

Özel Kuvvetler Komutanlığı’na yanındaki korumalarıyla birlikte girerken darbeci generali vurarak 

öldürdü. Darbeci hainler tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir’in 

cenazesi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı. 

BÜLENT AYDIN 
1969 doğumlu Topçu Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın hain darbe gecesi ilk şehit olan 

askerlerden biri oldu. Özel Kuvvetler’dendi, 5 yıl önce emekli oldu ama "daha genciz" diyerek 

çalışmaya devam etti. Darbeci hainler ilk olarak Genelkurmay Başkanlığı’nı basmıştı. Kara 

Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın koruma astsubayı Bülent Aydın, komutanını 

korurken darbeci hainler tarafından vuruldu. Onu almaya giden ambulansa da ateş açıldı. 

Kahraman Astsubay Bülent Aydın şehit oldu.  Astsubay Bülent Aydın, darbecilere karşı ilk 

kurşunu sıkanlardan… Eşi Şahnaz Aydın, eşinin, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkarak darbenin 

seyrini değiştirdiğini söyledi.  

 

ZİYA İLHAN DAĞDAŞ 
15 Temmuz darbe girişiminden 4 gün önce Erzincan'dan Ankara'ya Kara Harp Okulu 

Bando Bölük Komutanlığı'na tayin edilen ve bekar olan Astsubay Başçavuş Ziya İlhan DAĞDAŞ, 

ev kiralayıp yerleşme hazırlıkları yapıyordu. Darbe gecesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın çağrısı üzerine sivil kıyafetle Genelkurmay Başkanlığı'nın önüne giden Astsubay 

DAĞDAŞ, başına isabet eden tek kurşunla yaşamını yitirdi. 31 yaşındaki DAĞDAŞ'ın Muğla'da 

yaşayan ailesi, darbe girişimi sonrası oğlundan haber alamayınca Ankara'ya gitti altı gün oğlunu 

arayan anne DAĞDAŞ, son çare olarak Ankara Adli Tıp Kurumu'na gitti. Burada kimliksiz 

cenazeler olduğunu öğrenen Bilsen DAĞDAŞ, DNA örneği verdi.  

Darbe girişiminden tam 8 gün sonra adli tıp kurumundaki görevlilerin kendisini aramasıyla 

acı haberi alan anne DAĞDAŞ, oğlunun cenazesine ulaştı. Ancak durumunun belirsizliği 

nedeniyle şehit olduğu duyurulmayan Astsubay DAĞDAŞ'ın şehit sayılması için Ankara 

Cumhuriyet Başsavcılığı'na başvuruldu. Savcılık, soruşturmanın ardından DAĞDAŞ'ın FETÖ'cü 

askerler tarafından şehit edildiğini duyurdu. Şehidin naaşı, 15 Temmuz darbe girişiminden 6 ay 

sonra memleketi Muğla'daki mezarlıktan alınarak, askeri törenle Garnizon Şehitliği'ne defnedildi. 



 

 

10 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

ŞEHİT KAHRAMANLARI HAKKINDA BİLGİLER 

 

DEMET SEZEN 
3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekât Daire Başkanlığı’na 

gitti, şehadet şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekât Daire 

Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi 

yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit oldu” 

diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp’i uyuduğu yatağında bırakıp, Özel 

Harekât Daire Başkanlığı’na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla yaptığı saldırı 

sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, “Şehitlik, şahadet en büyük mertebe” demişti. 

Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos’ta yaşayacak. 

 

ZEYNEP SAĞIR 
Manisa Özel Harekât Daire Başkanlığından Temel Özel Harekât Kursu'na uzman eğitimci 

olarak katılmak üzere 1 Temmuz'da Ankara'ya gelen 16 yıllık polis memuru 38 yaşındaki Sağır, 

darbecilerin Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığına düzenlediği saldırıda şehit düştü. 

Evli ve 2 çocuk annesi olan Özel Harekât Komiseri Sağır, vasiyeti üzerine 19 Temmuz'da 

düzenlenen törenin ardından Cebeci Polis Şehitliği'ne defnedildi. 

 

KÜBRA DOĞANAY 

  Özel Harekât Daire Başkanlığına yapılan saldırıda şehit düşen özel harekat polisi 23 

yaşındaki Doğanay, üniversitenin ardından sınavlara girerek polis olmuştu. Şehit olduğunda henüz 

8 aylık polis olan Doğanay, terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonlara katılmak üzere 

Diyarbakır'ın Sur ilçesinde görev yapmış, darbe girişiminden önce de Ankara'ya gelmişti. 

CENNET YİĞİT 
  Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığına düzenlenen saldırıda şehit olduğunda henüz 23 

yaşında ve 10 aylık polis memuru olan Yiğit, çocukluk hayalini gerçekleştirerek polis olmayı 

başardı.Hain darbe girişimi gecesi kalkışmanın haberini aldıktan sonra görevinin başına giden 

Yiğit, daire başkanlığında darbecilerin attığı bombayla şehit oldu. 

 

GÜLŞAH GÜLER 

Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığında komiser yardımcısı olarak çalışan 24 

yaşındaki Güler, darbe girişimi gecesi görevinin başındayken şehit oldu. Güler'in naaşı düzenlenen 

törenin ardından memleketi Hatay'da toprağa verilmişti. 
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15 TEMMUZ GECESİNDEN FOTOĞRAF KARELERİ 

  

  

  

Allah bu millete böyle bir geceyi tekrar yaşatmasın. Âmin… 
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